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Solde de fin

2021Année:

Augmentation DéductionSolde début

Commune de Villorsonnens
Bilan

N° de compte Libellé

Date: Heure:02.02.2022

1 ACTIF 11,982,342.07 23,276,993.5823,305,198.00 12,010,546.49

10 DISPONIBILITES 2,236,633.35 8,029,528.388,413,360.81 2,620,465.78

1000.00 Caisse 7,494.25 3,375.151,296.05 5,415.15

1000.01 Caisse secrétariat 1,474.75 3,277.753,780.80 1,977.80

1010.00 CCP 17-517447-6 2,219,313.65 7,656,521.336,407,383.96 970,176.28

1020.04 C/C BCF 30 01 526.911-05 8,350.70 366,335.202,000,000.00 1,642,015.50

1020.05 C/C BCF 30 01 625.982-05 - dons camp de ski 18.95900.00 881.05

11 AVOIRS 1,882,489.44 12,054,649.0511,873,408.14 1,701,248.53

110.02.00 Facturation/ventilation divers 1,573.201,573.20

1110.00 Recette de l'Etat 158,651.51 3,210,984.753,108,739.60 56,406.36

1120.00 Redevances impôts 2,789,800.002,789,800.00

1150.00 Débiteurs                                  # 1,723,837.93 5,629,364.255,550,368.49 1,644,842.17

1150.99 Impôt temporaire 158,134.50158,134.50

1190.00 Débiteur TVA - épuration (fonctionnement) 12,356.1012,356.10

1190.01 Débiteur TVA - épuration (investissement) 1,101.701,101.70

1190.02 Débiteur TVA - eau potable (fonctionnement) 13,884.0013,884.00

1190.03 Débiteur TVA - eau potable (investissement) 237,450.55237,450.55

12 PLACEMENTS 60,906.30 4,404.3029,707.10 86,209.10

1200.04 Compte e-Déposito 92-752544-3 4,404.30 4,404.30

1210.00 Capital-action SAIDEF Châtillon 1.00 1.00

1210.01 Action Espace Gruyère 1.00 1.00

1230.10 Immeubles Orsonnens 56,500.00 29,707.10 86,207.10

13 ACTIFS TRANSITOIRES 30,596.25 1,066,389.751,048,213.10 12,419.60

1390.00 Actifs transitoires divers 30,596.25 24,389.756,213.10 12,419.60

1390.01 Actifs transitoires impôts 1,042,000.001,042,000.00

14 PATRIMOINE ADMINISTRATIF 7,771,716.73 2,122,022.101,940,508.85 7,590,203.48

1400.00 Terrains zone utilité publique 189,431.30 189,431.30

1400.30 Terrains Villarsiviriaux 129.00129.00

1410.10 Nouvelle mensuration cadastrale 1.00 1.00
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1410.62 Routes et trottoirs 247,654.00 33,277.45438,601.70 652,978.25

1410.70 Adduction d'eau 578,956.45 1,772,168.901,471,322.40 278,109.95

1410.71 Epuration des eaux 1.00 3,249.753,249.75 1.00

1410.72 Déchetterie + Molok 55,551.10 55,551.10

1410.75 Travaux endiguement 1.00 1.00

1410.78 Assainissement décharges 27,206.0027,206.00

1410.79 Harmonisation et révision PAL 1.00 1.00

1430.00 Halle polyvalente 534,000.00 33,200.00 500,800.00

1430.02 Immeubles Villargiroud 24,489.00 24,489.00

1430.14 Local pompiers 186,840.05 186,840.05

1430.20 Immeubles scolaires Villargiroud 156,898.35 35,000.00 121,898.35

1430.21 Immeubles scolaires Chavannes 101,150.00 43,825.00 57,325.00

1430.22 Immeubles scolaires Villarsiviriaux 160,277.70 25,000.00 135,277.70

1430.23 Immeubles scolaires Orsonnens 5,536,460.78 148,966.00 5,387,494.78

1450.81 Forêts 1.00 1.00

1460.00 Mobilier, machines et véhicules 1.00 1.00

1460.02 Equipement informatique 1.00 1.00

1460.14 Véhicule+équipement pompiers 1.00 1.00
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2 PASSIF 11,961,154.87 5,708,757.615,714,007.29 11,966,404.55

20 CREANCIERS 266,509.40 5,283,611.005,298,902.80 281,801.20

2000.00 Créanciers                                 [ 242,741.20 4,921,515.904,911,090.70 232,316.00

2000.02 Compte d'attente 422.50422.50

2003.00 Créancier cotisations AVS-APG-AC-... 91,926.5091,926.50

2004.00 Créancier cotisations caisse de prévoyance 41,899.7041,899.70

2005.00 Créancier cotisations SUVA 8,522.858,522.85

2005.01 Créancier cotisations maladie collective Mobilière 6,243.606,362.40 118.80

2090.00 Créancier TVA décompte à payer 23,768.20 171,648.35197,246.55 49,366.40

2090.01 TVA due sur épuration 30,147.3530,147.35

2090.02 TVA due sur eau potable 11,284.2511,284.25

22 DETTES A MOYEN ET LONG TERME 5,796,342.00 318,751.1132,953.11 5,510,544.00

2210.09 Prêt LIM, halle polyvalente 231,600.00 33,200.00 198,400.00

2210.12 Crédit AEGN LIM Villargiroud 8,249.00 8,249.00

2210.14 Prêt LIM fédéral AEGN                    VX 10,341.00 10,341.00

2210.19 Emprunt Postfinance PF.003211 250,800.00 17,087.403,887.40 237,600.00

2210.20 Emprunt Postfinance PF.003210 380,152.00 25,900.365,892.36 360,144.00

2210.21 Emprunt Postfinance PF.003212 224,200.00 15,387.203,587.20 212,400.00

2210.22 Emprunt Postfinance PF.003213 171,000.00 11,736.002,736.00 162,000.00

2210.23 Emprunt Postfinance PF.004314 2,640,000.00 130,560.0010,560.00 2,520,000.00

2210.30 Emprunt BCF 30 01 526 897-04 1,880,000.00 66,290.156,290.15 1,820,000.00

24 PROVISIONS 150,000.00 150,000.00

2400.00 Provision pertes sur débiteurs 50,000.00 50,000.00

2400.01 Provision assainissement caisse de pension du canton 100,000.00 100,000.00

25 PASSIFS TRANSITOIRES 106,395.50 106,395.5093,889.88 93,889.88

2590.00 Passifs transitoires 106,395.50 106,395.5093,889.88 93,889.88

28 RESERVES 2,379,780.10 267,074.30 2,646,854.40

2800.20 Réserve eau potable 211,654.50 42,876.55 254,531.05

2800.21 Réserve eaux usées 1,602,620.40 224,197.75 1,826,818.15

Page: 3



15:06:53

Solde de fin

2021Année:

Augmentation DéductionSolde début

Commune de Villorsonnens
Bilan

N° de compte Libellé

Date: Heure:02.02.2022

2800.22 Réserve hydrants 5,505.20 5,505.20

2820.99 Réserve investissements futurs 560,000.00 560,000.00

29 FORTUNE 3,262,127.87 21,187.20 3,283,315.07

2900.00 Fortune nette                              ] 3,262,127.87 21,187.20 3,283,315.07
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2021Année:

Augmentation DéductionSolde début

Commune de Villorsonnens
Bilan

N° de compte Libellé

Date: Heure:02.02.2022

11,982,342.07 23,305,198.00 23,276,993.58 12,010,546.49Total de l'actif
11,961,154.87 5,714,007.29 5,708,757.61 11,966,404.55

21,187.20 17,591,190.71 17,568,235.97 44,141.94

Total du passif
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